En la ciudad de Quito, a los 21 días del mes de Diciembre del 2018, consta por 

la presente nota de cesión, que la compañía de nacionalidad americana 

ZONA TECH LLC, cede y transfiere a favor de la compañía ZETA-INC HOLDING 

S.A., con Registro Único de Contribuyentes No. 1792926351001; SETENTA Y 

CINCO MIL (75.000,00) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD. 1,00) cada una, que posee en la 

compañía KYPROSS S.A. con Registro Único de Contribuyentes No. 

1791817664001; a un valor de DOS DÓLARES CON 15/100 CENTAVOS DE LOS

[...]

ZETA C a S.A. 

RUC: 1792926351001 

CESIONARIO 

Quito, 21 de Diciembre de 2018 

Señor: 

GALO ANIBAL MIÑO FRANCO 
Gerente General 

KYPROSS S.A. 

Presente.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que SETENTA Y CINCO MIL (75.000,00) 

acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(USD. 1,00) cada una, contenidas en el título correspondiente, de la compañía KYPROSS S.A, que 

posee la compañía ZONA TECH LLC, han sido transferidas en esta fecha a favor de la compañía